- 1 -

                         陕煤化物工函字〔2021〕11号

陕西煤业化工物资集团有限公司工会委员会
关于庆祝建党 100 周年职工书画摄影作品

展获奖名单的通知

公司所属各单位工会：

为庆祝中国共产党成立 100周年，物资集团职工书画摄

影协会举办了“党的光辉照我心”职工书画摄影作品展，活

动共征集作品 301件，其中：书法作品 35件、绘画作品 58

件、摄影作品 208幅，还有部分特邀嘉宾的作品。经评选，

入选作品 162 件，其中：书法作品 35 件，绘画作品 7 件、

摄影作品 106幅。活动评出书法作品一等奖 2件，二等奖 3

件，三等奖 4件。绘画作品一等奖 2件，二等奖 3件，三等

奖 3件，摄影作品一等奖 3件，二等奖 4件，三等奖 5件，

优秀奖和参与奖若干名。现将获奖作品名单公布如下：

一、书法类：

一等奖（2 名）

于守礼   行书《共产党打江山守江山 守的是人民的心》

公司机关

刘 锐    行书《红心光照》          资产运营中心

- 2 -

二等奖（3 名）

晁 昕      楷书《延安精神》           黄陵分公司

杨进庆      行书《红船精神》        秦源招标公司

袁田发      行书《筑牢信仰之基》        监理公司

三等奖（4 名）

邓 涛      楷书《七律长征》           黄陵分公司

崔银祥     行书《七律长征.雪》        彬长分公司

胡文革     楷书《井冈山精神》         彬长分公司

二、绘画类：

一等奖（2 名）

贺  军      油画《信念》                监理公司

赵 蓓       国画《铸魂延安》            监理公司

二等奖（3 名）

张小龙     国画《伟大的共产党人》     黄陵分公司

李  静    国画《红船逐浪万里行》    秦源招标公司

赵培宇    国画《砥砺奋进谱新篇》    秦源项目公司

三等奖（4 名）

王  煜     国画《刘胡兰图画像》       黄陵分公司

毕宸镕     水粉画《繁花似锦》      秦源招标公司

刘小新     国画《旭日东升》         秦安评价公司

三、摄影类:

一等奖（3 名）

杨小锋      《社火娃娃）              黄陵分公司

廖俊明      《我们都是创造者》        黄陵分公司

车嘉颖       《向红色出发》         秦源项目公司

二等奖（4 名）

- 3 -

贾佩瑶       《红星闪闪照我心》        公司机关

孙玉录       《拾遗当年》            黄陵分公司

杨  翔       《城市建设者》        重庆秦嘉公司

张艳庆        《缅英烈•明初心》    资产运营中心

三等奖（5 名）

解 玲     《物资青年争做新时代“西迁精神”的践行

者》      公司机关

王 霞     《朵朵花开向太阳》            榆通公司

许可可       《墨绿清香》             黄陵分公司

王霖暄      《嘻戏》                  黄陵分公司

梅 梦      《橘子洲头忆伟人》       秦源招标公司

希望获奖者以更加饱满的精神状态和更高的创作热情，

进一步培育公司企业文化，弘扬职工开拓奋进的精神，做到

听党话、跟党走，为提升公司的社会影响力、增强职工队伍

的凝聚力做出新贡献；希望各级工会组织积极支持职工书法、

绘画、摄影作品的创作活动，不断丰富职工文化生活，形成

健康向上的浓厚企业文化氛围，为推进企业精神文明建设、

促进企业持续健康和谐发展做出新贡献。

       陕西煤业化工物资集团有限公司工会委员会

2021年 6月 25日

- 4 -

抄送：公司各领导，副总师，机关各部门。

陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部  2021 年 6月 25日印发

		2021-06-29T17:49:37+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。